平成 22年５月 27日

各      位 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長  上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

株主優待制度廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、株主優待制度を廃止することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度廃止の理由

当社の株主優待制度につきましては、各事業年度末(７月 31 日)現在の株主名簿に記載または記録

された 500 株以上ご所有の株主様に対して、株主優待（クオカード）の贈呈を実施してまいりました。

 しかしながら、本日付「特別利益及び特別損失の発生並びに業績予想及び配当予想の修正に関する

お知らせ」に記載のとおり、当期純損失となる見通しとなりましたことを勘案し、誠に遺憾ではあり

ますが、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。

当社は現在、財務基盤の強化並びに早期の業績回復を達成するべく、全社的なコスト削減、連結子

会社を当社に吸収合併する TYO グループ統合、並びに当社の主力事業である広告関連コンテンツの分

野に経営資源を集中させる事業構造の見直し等、様々な施策を推進しております。これらを達成する

ことで、収益基盤の確立、更なる企業価値及び株主価値を高めていく所存であります。

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期の業績回復を目指して努力いたす所存でござ

いますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．廃止する株主優待の内容

（１）500 株以上保有       クオカード 1,000 円相当

（２）2,500 株以上保有       クオカード 2,000 円相当

（３）5,000 株以上保有       クオカード 3,000 円相当

３．株主優待制度の廃止時期

平成 21年７月 31日現在の株主名簿に記載または記録された 500 株以上所有の株主様への贈呈を

もちまして廃止させていただきます。

※ 平成 22年７月 31日現在の株主名簿に記載または記録された 500 株以上ご所有の株主様への株

主優待の贈呈は行いません。

以上

 1